ヘキサゴンレンチ ヘキサゴンレンチ
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ

製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包
入数
(通常 )
質量
(g)
メーカー希望
小売価格
S D L 1 d L
4AH-05L 5 25 10 11.0 150 10 125 ￥2,390
4AH-06L 6 25 10 11.0 150 10 125 ￥2,390
4AH-08L 8 25 15 11.0 150 10 125 ￥2,490
4AH-10L 10 25 15 15.0 150 10 170 ￥2,625
4AH-12L 12 25 20 15.0 150 10 210 ￥2,740
4AH-14L 14 25 20 16.0 150 10 260 ￥2,990
4AH-17L 17 28 20 20.0 150 10 310 ￥3,735
4AH-19L 19 28 20 21.6 150 10 440 ￥4,630
4AH-22L 22 28 20 25.0 150 10 575 ￥5,025
4AH-12L 4AH-17L
 ●  ピン、O リングは正しいサイズのものを確実に固定してから使用してください。／  Use right size pin and o-ring securely fi xed.
 ●  ピン、O リングは消耗品です。劣化、摩耗したものは交換してください。／  Pin and o-ring are consumptive parts. Replace those which are deteriorated or worm.
製品名 製品番号